EDITAL Nº 008/2025 – CORIN/PROPPG/UFRRJ

PROVAS DE PROFICIÊNCIA EM LEITURA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA (ESPANHOL E

INGLÊS) PARA PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UFRRJ

A Coordenadoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais da UFRRJ (CORIN – UFRRJ), no

uso de suas atribuições legais e por intermédio do Núcleo Gestor do ISF na UFRRJ, torna público o

resultado preliminar das provas de proficiência em línguas inglesa e espanhola voltadas aos programas

de Pós-graduação da UFRRJ.

RESULTADO- LÍNGUA INGLESA

CPF RESULTADO

122*****130 Não- Apto

145*****751 Não- Apto

007*****770 Não- Apto

889*****771 Apto

143*****746 Apto

132*****719 Apto

161*****778 Apto

172*****746 Não- Apto

028*****716 Não- Apto

701*****211 Faltou

106*****704 Faltou

120*****740 Apto

029*****796 Não- Apto

169*****796 Apto

155*****736 Faltou

043*****193 Apto

011*****750 Apto

187*****770 Apto

131*****702 Apto

148*****781 Apto

151*****790 Apto

090*****702 Não- Apto

057*****717 Apto

114*****917 Apto

059*****719 Apto

016*****278 Apto

177*****707 Apto

027*****709 Não- Apto

125*****732 Não- Apto

078*****747 Apto

155*****769 Apto

164*****794 Não- Apto

083*****775 Apto

136*****705 Não- Apto

143*****721 Apto

121*****767 Apto

078*****709 Apto

080*****707 Apto

181*****725 Apto

157*****700 Não- Apto

158*****705 Apto

145*****706 Apto

078*****718 Não- Apto

142*****707 Apto

061*****576 Apto

091*****767 Não- Apto

161*****784 Apto

694*****487 Não- Apto

086*****762 Apto

082*****765 Apto

075*****784 Não- Apto

929*****768 Apto

155*****789 Apto

099*****785 Não- Apto

151*****762 Não- Apto

143*****724 Apto

169*****770 Faltou

184*****706 Apto

022*****271 Apto

183*****743 Não- Apto

149*****669 Faltou

167*****744 Apto

136*****707 Não- Apto

075*****115 Não- Apto

843*****787 Apto

171*****767 Apto

075*****676 Não- Apto

104*****785 Apto

155*****706 Faltou

611*****351 Não- Apto

124*****164 Apto

175*****750 Apto

058*****707 Apto

186*****744 Faltou

062*****762 Faltou

175*****795 Não- Apto

148*****763 Apto

476*****863 Apto

096*****780 Apto

150*****741 Apto

111*****711 Apto

133*****796 Apto

150*****745 Apto

151*****761 Apto

058*****707 Apto

147*****743 Apto

141*****705 Apto

161*****792 Apto

161*****758 Apto

136*****779 Apto

032*****208 Não- Apto

025*****700 Não- Apto

075*****707 Faltou

160*****784 Apto

104*****755 Apto

167*****794 Apto

132*****731 Apto

188*****705 Não- Apto

174*****750 Apto

169*****721 Apto

117*****743 Faltou

172*****738 Apto

095*****773 Apto

126*****707 Apto

127*****703 Apto

010*****755 Apto

713*****155 Não- Apto

127*****748 Apto

472*****820 Apto

066*****718 Não- Apto

185*****702 Apto

105*****980 Apto

079*****707 Apto

154*****788 Faltou

127*****711 Apto

180*****790 Apto

039*****406 Apto

102*****716 Apto

175*****757 Apto

111*****656 Faltou

189*****778 Faltou

190*****780 Não- Apto

105*****770 Faltou

182*****779 Apto

123*****773 Não- Apto

129*****735 Apto

180*****702 Apto

157*****760 Não- Apto

906*****549 Apto

094*****774 Não- Apto

122*****777 Não- Apto

124*****761 Apto

140*****730 Não- Apto

082*****745 Não- Apto

098*****740 Apto

083*****736 Apto

059*****702 Apto

118*****754 Apto

164*****708 Não- Apto

158*****705 Apto

138*****756 Apto

162*****717 Apto

175*****710 Apto

177*****746 Apto

158*****745 Apto

141*****756 Apto

165*****703 Faltou

RESULTADO- LÍNGUA ESPANHOLA

CPF RESULTADO

020*****793 Não-Apto

086*****795 Apto

111*****703 Apto

155*****783 Apto

056*****744 Apto

044*****652 Apto

151*****709 Faltou

051*****790 Apto

184*****743 Apto

097*****742 Apto

186*****726 Apto

195*****795 Apto

069*****732 Apto

140*****692 Apto

124*****795 Apto

076*****773 Apto

033*****708 Faltou

077*****794 Apto

188*****725 Apto

099*****737 Apto

172*****717 Apto

119*****704 Apto

110*****782 Apto

106*****763 Apto

011*****723 Não-Apto

108*****750 Apto

045*****380 Apto

083*****705 Apto

023*****390 Faltou

005*****779 Faltou

178*****706 Apto

015*****206 Apto

149*****770 Apto

097*****796 Apto

156*****727 Apto

125*****744 Apto

147*****737 Apto

204*****794 Faltou

140*****771 Apto

090*****720 Apto

123*****752 Apto

135*****756 Apto

133*****745 Apto

132*****710 Apto

176*****741 Apto

133*****751 Apto

045*****170 Apto

128*****763 Apto

164*****746 Não-Apto

122*****770 Apto

140*****740 Apto

138*****737 Faltou

045*****690 Apto

160*****702 Apto

172*****710 Apto

101*****447 Apto

142*****735 Apto

118*****740 Faltou

123*****751 Apto

160*****721 Apto

171*****750 Apto

082*****703 Apto

021*****725 Não-Apto

104*****747 Apto

113*****716 Apto

025*****730 Apto

151*****795 Apto

019*****737 Apto

115*****740 Apto

111*****785 Apto

160*****790 Apto

150*****730 Apto

121*****719 Apto

181*****725 Faltou

168*****746 Faltou

184*****764 Apto

162*****710 Apto

092*****761 Faltou

009*****773 Apto

173*****752 Apto

084*****786 Apto

129*****736 Apto

141*****784 Apto

161*****706 Apto

146*****757 Apto

137*****750 Apto

058*****760 Apto

135*****716 Apto

364*****880 Apto

172*****750 Apto

187*****728 Apto

767*****772 Apto

344*****898 Faltou

119*****760 Apto

126*****717 Apto

102*****760 Apto

124*****725 Faltou

159*****708 Apto

058*****770 Apto

128*****755 Faltou

151*****788 Apto

124*****150 Não-Apto

935*****791 Apto

123*****736 Apto

140*****736 Apto

153*****741 Apto

158*****737 Apto

980*****772 Não-Apto

Prof. Tatiana de Freitas Massuno

Coordenadora Geral do Núcleo Gestor da Rede ISF na UFRRJ